MUNICÍPIO DE RIOZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LICITAÇÕES E CONTRATOS
Pregão Presencial nº 003/2023

Processo nº 427/2023

Página 1 de 2
SETOR LICITAÇÕES E CONTRATOS

E-mail: licitacao@pmriozinho.com.br
Av. Guerino Pandolfo, 580 – Fone (51) 3548- 1090

CEP: 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO   DE   LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Riozinho, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em

vigor, especialmente a Lei n. º 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto Municipal nº 011 de 10 de

abril de 2007, demais normas jurídicas que regem a matéria, RESOLVE:

01-  Homologar o presente processo Licitatório, com base na ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

pela Pregoeira Municipal, juntamente em conformidade com o Parecer Jurídico, assim

identificado:

a) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

b) Número: 003/2023

c) Processo: 427/2022

d) Objetivo: PERMISSÃO ONEROSA DE SERVIÇO DE COMERCIALIZAÇÃO DE BEBIDAS, ALIMENTAÇÃO, CONTRATAÇÃO

DE SHOWS, DISPONIBILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS E LIMPEZA DURANTE O EVENTO OFICIAL DO MUNICÍPIO
– 35° ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE RIOZINHO, NA MODALIDADE DE
MELHOR PROPOSTA TÉCNICA, CONFORME PREVISÃO LEGAL CONSTANTE DO ART. 15, INCISO IV DA LEI FEDERAL N°
8987/95, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO V, CUJO PROCESSO E JULGAMENTO SERÃO
REALIZADOS DE ACORDO COM OS PRECEITOS DAS SUPRA REFERIDAS LEIS.

e) Fornecedor:
EMPRESA: A3 INVESTIMENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 18.902.246/0001-14
ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 495, SALA 03
CIDADE: SALVADOR DO SUL/RS       CEP: 95.750-000

SHOW /ARTISTA    GÊNERO                  NÍVEL DE ATUAÇÃO

1- TCHE GAROTOS 16/04 – 16hs às 18hs                   Nativista     Nacional
2- SWING DO TCHE 16/04 – 14hs às 16hs   Nativista     Regional
3- BANDA TOQUE DE MÁGICA –

16/04 18h30min às 21hs                                             Bailes regionais/ bandinhas   Regional
4- BANDA PORTO DO SOM 16/04 – 21H30 às 00h30 Bailes regionais/ bandinhas    Regional
5- EDINHO SILVA E BANDA 15/04 – 14H às 17H     Bailes regionais/ bandinhas                    Regional
6- BANDA ECCOS 15/04 – 19H às 22H    Bailes regionais/ bandinhas    Regional
7- ESTAÇÃO FANDANGUEIRA 15/04 –

22H30 às 00h30       Nativista     Regional
8- BANDA SOLLUS 15/04 – 1H às 4H    Bailes regionais/ bandinhas   Regional
9- GAROTOS DO BAR 14/04 – 20H às 22h    Bailes regionais/ bandinhas   Regional
10- BANDA ECCOS 14/04 – 22H às 2H    Bailes regionais/ bandinhas   Regional
11- BANDA SÉTIMO SENTIDO 14/04 – 2H30 às 4H30   Bailes regionais/ bandinhas   Regional

MUNICÍPIO DE RIOZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LICITAÇÕES E CONTRATOS
Pregão Presencial nº 003/2023

Processo nº 427/2023

Página 2 de 2
SETOR LICITAÇÕES E CONTRATOS

E-mail: licitacao@pmriozinho.com.br
Av. Guerino Pandolfo, 580 – Fone (51) 3548- 1090

CEP: 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

Relação de bebidas e alimentação que serão exploradas durante o 35°Aniversário de Emancipação político-
administrativa de Riozinho e o valor individual de cada produto.

BEBIDAS
1- Copo de chopp de 400ml    R$ 10,00
2- Garrafa de água com gás   R$ 5,00
3- Garrafa de água sem gás    R$ 5,00
4- Lata refrigerante    R$ 5,00
5- Energético     R$ 18,00
6- Cerveja sem álcool    R$ 15,00

ALIMENTAÇÃO
1- Prato de batata frita     R$ 15,00
2- Pastel       R$ 5,00 e R$ 10,00
3- Cachorro Quente    R$ 15,00

PREFEITURA MUNICIPAL, EM 22 DE MARÇO DE 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal